
 

 

UCHWAŁA NR XIV/79/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Sokółka  

do roku 2034 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Sokółka do roku 2034, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Sokółka do roku 2034 oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania Projektu Strategii Rozwoju Gminy Sokółka do roku 2034, w tym trybu 

konsultacji (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 5922) w załączniku nr 2 do uchwały Lp. 1 i 2 otrzymują 

brzmienie: 

Lp. Zadanie Ramowy termin realizacji 

1. 

Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej  

i przestrzennej gminy w tym przeprowadzenie badań ankietowych 

wśród mieszkańców Gminy Sokółka; wypracowanie wniosków  

z diagnozy. 

Do 6 miesięcy od podjęcia uchwały 

2. 
Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Sokółka do roku 

2034  

Do 8 miesięcy od daty podjęcia 

uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Andrzej Kirpsza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1251



 

UZASADNIENIE 

Ze względu na przedłużającą się procedurę wyłonienia Wykonawcy na opracowanie Strategii Rozwoju 

Gminy Sokółka do roku 2034 należy zaktualizować harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Sokółka do roku 2034. Zmienia się Lp. 1 -2 harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Sokółka do roku 2034: 

Było: 

Lp. Zadanie Ramowy termin realizacji 

     1. 

Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej  

i przestrzennej gminy w tym przeprowadzenie badań ankietowych 

wśród mieszkańców Gminy Sokółka; wypracowanie wniosków  

z diagnozy. 

Do 3 miesięcy od podjęcia uchwały 

     2.  
Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Sokółka do roku 

2034  

Do 6 miesięcy od daty podjęcia 

uchwały 

 

Jest: 

Lp. Zadanie Ramowy termin realizacji 

   1.    

Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej  

i przestrzennej gminy w tym przeprowadzenie badań ankietowych 

wśród mieszkańców Gminy Sokółka; wypracowanie wniosków  

z diagnozy. 

Do 6 miesięcy od podjęcia uchwały 

    2. 
Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Sokółka do roku 

2034  

Do 8 miesięcy od daty podjęcia 

uchwały 

 

Końcowy termin pozostaje bez zmian. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1251


		2025-03-05T13:55:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




